DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão

AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0086/2022

Data: 07/03/2022

ASSUNTO:  III Encontro de Formação - Programa Ensino

Integral

Convocando nos termos do inciso 11, do artigo 8, da Resolução SE 58/2011

e Resolução SE 104/2012, alterada pela Resolução SE 61/2012, o Diretor e

o PCG -Professor Coordenador Geral das escolas abaixo relacionadas que

fazem parte do Programa Ensino Integral (PEI) para formação.

PEI – 7 HORAS

EE Angelo Franzin

EE Prof Attilio Vidal Lafrata

EE Dr. Dario Brasil

EE Profª Dionetti Callegaro Miori

EE Edson Rontani

EE Profº Elias de Mello Ayres

EE Frei Fernando Maria Fachini

EE Profº Hélio Nehring

EE Profº Jethro Vaz de Toledo

EE Prof. Dr. João Chiarini

EE João Guidotti

EE Profº Manoel Dias de Almeida

EE Prof. Marcia Regina Modesto de Paula da Rocha

EE Prof. Maria de Lourdes Silveira Consentino

EE Prof. Olivia Bianco

EE Paulo Luiz Valério

EE Pedro Morais Cavalcanti

EE Dr. Samuel de Castro Neves

Local – EE Profº Jethro Vaz de Toledo
Rua-  R. Garça, 535 – Jd. Itapuã, Piracicaba
Dia- 11-03-2022
Horário – 8:30 às 17:30h

Atenciosamente,

Comissão de

Formação PEI

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino